
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

17-09-2019

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2019

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente si instalatii de aviatie
EM = Electromecanic[
EM-FR = Electromecanic[ FR
IAE = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetica
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

ALUPEI J PATRIC-IULIAN   1 Adm B-EM 6.71 6.056.71
ANDREI M. MARINEL   2 Adm B-IEC 7.11 6.707.11
BADEA M.-R. DANA - MIHAELA   3 Adm B-ISE 8.66 9.058.66
BADESCU M LIANA   4 Adm B-EIA 6.52 7.006.52
BARBU M. MIHAI - IONU|   5 Adm B-IEC 6.08 5.056.08
BARBU }. R{ZVAN-ALEXANDRU   6 Adm B-EM 6.30 5.806.30
B{DULESCU C.I. MIHAI-COSMIN   7 Adm B-EM 8.38 7.958.38
B{NCIL{ D. DUMITRU-MITEL   8 Adm B-ISE 6.45 5.306.45
B{NG{U R. IONU| - LUIS   9 Adm B-IEC 7.13 7.807.13
B{RBULESCU N. VALENTIN-IULIAN  10 Adm B-EM 7.82 6.307.82
BICA T. MARIUS DAN  11 Adm T-EM-FR 6.87 6.606.87
B#T C. GEORGEL - ALIN  12 Adm B-EM 6.25 6.006.25
BOAZG{ I. CAMELIA - MARIANA  13 Adm B-ISE 6.12 5.506.12
BORUZ G. EUGEN - IONU|  14 Adm B-EM 6.93 7.006.93
BORUZESCU C. IONEL-REMUS  15 Adm B-EM 6.06 5.006.06
BO}A V.L. VASILIC{-DANIEL  16 Adm B-ISE 6.73 7.356.73
BREBULESCU M LIVIU IONEL  17 Adm B-EM 7.39 7.507.39
BUC{ I. MIRCEA-C{T{LIN  18 Adm B-EM 6.12 5.006.12
BUGHIU E. SORIN - PETRE  19 Adm T-EM-FR 6.94 5.256.94
BULMEZ I MARIAN PETRI}OR  20 Adm B-EM 6.25 6.256.25
C{PRESCU N.-S. LOREDANA - DANIELA  21 Adm B-IAE 6.31 6.406.31
CHERA M. CLAUDIU-MARIAN  22 Adm B-EM 6.25 5.156.25
CIOBANU D. LIVIU-GEORGE  23 Adm B-IEC 6.21 6.506.21
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CIRSTOIU I ALEXANDRA-ANDREEA  24 Adm T-EIA 8.80 8.808.80
COCO}IL{ C. DOREL - DANIEL  25 Adm B-ISE 7.90 7.007.90
COJOCARU S MIH{I|{ IULIAN  26 Adm B-IEC 7.81 7.857.81
COSTACHE V. BOGDAN - FLORIN  27 Adm B-EM 6.63 8.206.63
COTULBEA V. DANUT  28 Adm B-IEC 6.91 5.006.91
CRISTEA C. VICTOR-CRISTIAN  29 Adm B-IEC 6.16 6.006.16
DELCEA M. ADRIANA-MIHAELA  30 Adm B-IEC 8.10 8.208.10
DINC{ AL. I. MIRCEA-ALEXANDRU  31 Adm B-IAE 9.13 7.109.13
DINCULESCU I. IONU|-VALENTIN  32 Adm B-EM 9.20 9.259.20
DRAGOMIR C. OVIDIU-MIHAI  33 Adm B-EM 6.16 5.806.16
DUMITRA}CU C. IONEL-CRISTIAN  34 Adm B-ISE 7.64 5.607.64
FILIP D. CONSTANTIN-VALENTIN  35 Adm B-IEC 7.36 6.707.36
GA}P{R A DANIEL ADRIAN  36 Adm B-IAE 6.68 6.206.68
GEORGESCU A. MIHAI-ALEXANDRU  37 Adm B-IEC 6.15 7.506.15
GR{MAD{ M. IONU| COSMIN  38 Adm T-ISE 7.11 5.457.11
GR{SUNE M. CRISTIAN-M{D{LIN  39 Adm B-EM 6.71 6.256.71
GRIGORA}I P. P{TRU MARIUS  40 Adm B-IEC 6.83 6.606.83
HELE}TEANU M. }TEFANIA-CRISTIANA  41 Adm B-EM 8.90 8.358.90
ION M LIC{-C{T{LIN  42 Adm B-EM 6.15 7.456.15
IONITA M STEFAN LIVIU  43 Adm B-EIA 6.76 5.506.76
IO|A F. EUGEN-MARIAN-EMIL  44 Adm B-IEC 7.40 7.807.40
L{P{DAT S. VALENTIN - COSMIN  45 Adm B-EM 7.08 7.607.08
LECFALVI T. ROBERT-TIBERIU  46 Adm B-EM 6.91 5.756.91
MARICA A MIHAI ANDREI  47 Adm B-EM 8.60 8.908.60
MINULESCU }.M. DANIEL-EDUARD  48 Adm B-IEC 8.63 9.208.63
MITRU I. CRISTINA  49 Adm B-ISE 6.23 5.806.23
OLTEANU M. CRISTIAN-FLORIN  50 Adm B-EM 6.28 7.106.28
PAPA I MIHAI  51 Adm B-IEC 7.31 5.057.31
PAPA I. FLORIN - C{T{LIN  52 Adm B-IEC 8.08 7.758.08
P{DURARU M. FLORIN DANIEL  53 Adm B-IEC 6.86 6.006.86
P{TRU D. ALEXANDRU-FLORINEL  54 Adm B-IAE 7.40 7.007.40
P{UNE G. MARIAN - ALIN  55 Adm B-EM 8.64 8.458.64
PETRESCU D. FLORINA-CECILIA  56 Adm B-EM 6.54 5.056.54
P#RVU C. CRISTIAN-IONU|  57 Adm B-EM 7.06 6.607.06
POENARU C.A. IOAN-ANDREI  58 Adm B-EM 7.43 6.757.43
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POLIFRONIE C. AUREL-CONSTANTIN  59 Adm B-EM 6.45 7.206.45
POPESCU D.V. }TEFAN  60 Adm B-IAE 6.41 7.156.41
POPESCU I CRISTINA DENISA  61 Adm B-EM 6.69 6.006.69
POPESCU V. JEANINA - MARIA  62 Adm B-EM 8.02 8.958.02
PURC{REA I. MARIAN - ALEXANDRU  63 Adm B-ISE 6.76 5.256.76
SANDU N. ADRIAN-NICOLAE  64 Adm B-EM 8.23 5.408.23
SANDU N. MARIAN C{T{LIN  65 Adm B-EM 7.43 7.007.43
SCURTU I ROBERT  66 Adm B-EM 7.46 5.007.46
SIMION I. IONU| - CRISTIAN  67 Adm B-EM 6.05 6.856.05
S#RBU F. VIOREL  68 Adm B-IAE 6.20 5.506.20
S#RBU C NICOLETA-FLORIANA  69 Adm B-IEC 6.80 7.756.80
S#RMON M MIRELA DANIELA  70 Adm B-ISE 6.46 5.506.46
ST{NC{LIE P. MARIUS- IONU|  71 Adm B-ISE 6.06 6.906.06
ST{NCIULESCU S MIH{I|{-GABRIEL  72 Adm B-IEC 6.45 7.756.45
}TIRBU T. MARIUS - VALENTIN  73 Adm B-ISE 6.25 7.406.25
T{IATU E. STELU - EUGEN  74 Adm B-IAE 7.27 6.007.27
T{NASE N. DUMITRU-ALIN  75 Adm B-EM 7.05 7.607.05
T{NASIE O.G. CONSTANTIN-LAUREN|IU  76 Adm B-ISE 7.41 6.607.41
TOMA S OVIDIU COSMIN  77 Adm B-IEC 6.15 5.506.15
TUDOR C. SANDU - M{D{LIN  78 Adm B-ISE 7.05 6.007.05
|IU I NICU}OR FLORENTIN  79 Adm B-EM 5.93 5.055.93
UDRESCU N. MIHAELA-LUCIA  80 Adm B-IAE 6.23 6.656.23
VELI}CU GH. RADU-CRISTIAN  81 Adm B-EM 7.33 7.657.33
V#LCU V. ALEXANDRU-DANIEL  82 Adm B-EIA 7.10 7.407.10
V#RLAN N. SORIN - MARIUS  83 Adm B-IEC 6.45 5.906.45
VOICA S FLORENTIN  84 Adm B-EM 6.32 5.006.32
VOICU I. RARE}-MIHAI  85 Adm B-EM 6.33 7.006.33
VOINEA N. MICHEL MIHAIL ALIN  86 Adm B-EM 6.18 7.406.18
ZM{RANDA GH. CONSTANTIN-IONEL  87 Adm T-EM-FR 8.18 6.458.18

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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